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Формат А0А

ООО
"Базовый проект"

г. Минск

26/12/19 - АР
«Строительство многофункционального центра по адресу:

г.Солигорск , р-н ул.Октябрьская», со сносом двух одноуровневых
автомобильных стоянок

ПП

Утвердил Волков
ГИП Дубина
Разработал Чичиро
Проверил

Н.контроль

Марукович

Волков

04.20

04.20

04.20

04.20

04.20

План этажа на отм. +10,500 в осях 6-23/А-КПлан этажа на отм. +5,250 в осях 6-23/А-КПлан этажа на отм. +0,000

4 Строительный объем м3 121890.8

3 Общая площадь м2 16863.84

2 Площадь застройки м2 6628.5

1 Этажность шт. 3

Поз. Наименование показателя Ед. изм. Показатель Примечание

Технико-экономические показатели здания

Схема генерального плана

Перспективный вид №1

Перспективный вид №2 Перспективный вид №3

Архитектурно-планировочная концепция
многофункционального центра
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